215ª feira  08/Mar/2018  - Edição nº 10144

DELIBERAÇÃO N. 942/2018
Aprova a Ata da Reunião Plenária n. 874/2018
O Conselho Regional de Farmácia do Estado do Paraná, CRF-PR,
diante das atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei n. 3.820/60
e pelo artigo 2º, XI do Regimento Interno do CRF-PR, diante dos termos
da Ordem de Serviço n. 211/2015,
DELIBERA:
Art. 1º - Aprovar a Ata decorrente da 874ª Reunião Plenária do Conselho
Regional de Farmácia do Estado do Paraná, realizada nos dias 25 e 26
de janeiro de 2018, identificada pelo número 874/2018.
Art. 2º - Determina à Secretaria para que no prazo de cinco dias
promova seu registro no Serviço Notarial competente.
Art. 3º - Esta Deliberação entra em vigor a partir da data de sua
publicação.
Curitiba, 26 de fevereiro de 2018.
Mirian Ramos Fiorentin - Presidente do CRF-PR

19867/2018

Federal

Ordem dos Advogados do Brasil

Ordem dos Advogados do Brasil
Seção do Paraná

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO Nº 09/2018

O Tribunal de Ética e Disciplina da Ordem dos Advogados do Brasil, Seção do
Paraná, com sede na Rua Cel. Brasilino Moura nº 253, 1º andar, Ahú, Curitiba/PR,
por sua Presidente, notifica os advogados e interessados a seguir relacionados para
tomarem conhecimento e se manifestarem nos processos indicados, na forma do
disposto nos artigos 68 e 69 da Lei Federal nº 8.906/94, e nos artigos 137-D, §§
1º, 2º, 3º e 4º e 139, do Regulamento Geral do Estatuto da OAB.

A) Da data e horário em que a Câmara Especial do Tribunal de Ética e Disciplina
reunir-se-á em Sessão Ordinária de Julgamento, na sede da Seccional,
localizada na Rua Brasilino Moura, nº 253, 1º andar, Ahú, Curitiba/PR, quando
serão submetidos a julgamento os seguintes processos: 01) PROCESSO Nº
4346/2013(E) – ex-officio x S.R.R.S. (Adv. Sandra Regina Rangel Silveira
OAB/PR nº 13.161 – André Luiz Romero de Souza OAB/PR nº 50.530); 02)
PROCESSO Nº 7492/2016(E) – ex-officio x A.V.S. (Adv. Ana Valci Sanqueta
OAB/PR nº 11.427); 03) PROCESSO Nº 8904/2016(E) – ex-officio x R.C.S.
(Adv. Reinaldo Caetano dos Santos OAB/PR nº 16.599 – Alexandre Taborda
Ribas OAB/PR nº 70.253; 04) PROCESSO Nº 1804/2012(E) – ex-officio x P.C.C.
(Adv. Paulo Celso Costa OAB/PR nº 19.692); 05) PROCESSO Nº 2169/2017(E)
– ex-officio x W.N.R.F. (Adv. Walmor Neyl Reccanello Facina OAB/PR nº 21.033
– Anderson Servat OAB/PR nº 63.386); 06) PROCESSO Nº 6563/2016(E) – ex-
officio x C.H.F.S. (Adv. Carlos Humberto Fernandes Silva OAB/PR nº 69.819 –
Willians Fernandes de Souza OAB/PR nº 75.086); 07) PROCESSO Nº
11056/2016(E) – ex-officio x M.D.C.R. (Adv. Mauricio Dalbaran de Castro Ribas
OAB/PR nº 15.772 – Ivan Ribas OAB/PR nº 04.394 – Alexandre Taborda Ribas
OAB/PR nº 70.253); 08) PROCESSO Nº 871/2017(E) – ex-officio x J.A.U.S.C.
(Adv. Juliana Angelika Ulrike Schultheis Czerny OAB/PR nº 21.742 – Anderson
Servat OAB/PR nº 63.386); 09) PROCESSO Nº 3306/2015(E) – ex-officio x I.R.
(Adv. Ivan Ribas OAB/PR nº 04.394 – Raphael Kissula Loyola OAB/PR nº
71.720); 10) PROCESSO Nº 6860/2016(E) – ex-officio x A.B.F. (Adv. Alceu
Biancolini Filho OAB/PR nº 08.654 – Dorivaldo Schuler OAB/PR nº 06.404). [02
de abril de 2018 às 17h00].

B) Da data e horário em que a 2ª Turma do Tribunal de Ética e Disciplina reunir-
se-á em Sessão Ordinária de Julgamento, em sua sede, quando serão
submetidos a julgamento, dentre outros constantes da pauta, o seguinte processo:
01) PROCESSO Nº 34/2016(E) – Selma Regina Niemiec Choinski x S.S.F. (Adv.
Saimi Semil Furio OAB/PR nº 25.883 – Marina Pisin OAB/PR nº 51.899; [09 de
abril de 2018, a partir 17h00];

C) Das decisões proferidas pelo Órgão, das quais caberá, no prazo de 15 (quinze)
dias, a interposição de Recurso, na forma do disposto no artigo 76 do EAOAB:
01) PROCESSO Nº 757/2014(E) – ex-officio x A.G.M., P.F.R.S, W.C.B.,
I.E.S.Q., H.F.F., A.Q.M., B.B.C.A., (Advs. Antônio Glaucius de Morais OAB/DF
nº 12.308, Paulo Fernando Ramos Serejo OAB/DF nº 11.869, Walter Carlos
Barletta OAB/DF nº 00.673, Indira Ernesto Silva Quaresma OAB/DF nº 12.892,
Henrique Fagundes Filho OAB/DF nº 29.182, Altivo Aquino Menezes OAB/DF
nº 45.416, Bruna Borges da Costa Aguiar OAB/DF nº 32.590 – João Francisco
Aguiar Drumont OAB/DF nº 29.182); 02) PROCESSO Nº 5941/2015(E) – João
Batista Daniel x G.L.W. (Adv. Gerson Luiz Wenzel OAB/PR nº 26.251 –Danilo
Serra Gonçalves OAB/PR nº 13.648); 03) PROCESSO Nº 2236/2013(E) – ex-
officio x M.Q.R. (Adv. Marcos de Queiroz Ramalho OAB/PR nº 15.263 –
Cristiane Bergamin OAB/PR nº 25.454).

Curitiba, 07 de março de 2018.

EUNICE FUMAGALLI MARTINS E SCHEER
Presidente do Tribunal de Ética e Disciplina

20467/2018

www.imprensaoficial.pr.gov.br

Central de Atendimento ao Cliente - CAC

A Central de Atendimento ao Cliente - CAC, foi
criada visando o atendimento a todos os
usuários do Sistema de Publicações Oficiais
(ImprensaNet), seja ele vinculado ao governo
estadual, prefeitura ou  usuário particular.

Dúvidas quanto ao procedimento de envio e
consulta de matérias, pagamentos e cópias
autenticadas, podem ser sanadas de forma
rápida e clara.

41 3200.5002
Atendimento de segunda a sexta das

7h às 19h.

CÓDIGO LOCALIZADOR:
156992118

Documento emitido em 08/03/2018 12:47:20.

Diário Oficial Com. Ind. e Serviços
Nº 10144 | 08/03/2018 | PÁG. 21

Para verificar a autenticidade desta página, basta informar o
Código Localizador no site do DIOE.